

Produse de curatenie (Rev.2)

I.D.: 72329255

Data publicarii	18.08.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.314,28 RON - 1.314,28 RON

Descriere: denumire um cantitate pret unitar valoare BREF ODORIZANT WC 4*50GR BUC 6 20.6 123.6 SANO SOLUTIE ARAGAZ TRG 750ML BUC 1 15.68 15.68 ASEVI PARDOSELI 5L PORTOCALA BUC 4 46.77 187.08 DAVERA DETERGENT UNIVERSAL PARDOSELI 5L BUC 2 33.85 67.7 HARTIE IGIENICA ONDA ROZ 2STRATURI 15M *40ROLE BAX 2 37.8 75.6 MATURA SORG CU COADA LEMN SI 4 CUSATURI BUC 5 20.17 100.85 MATURA EURO TAMIRA BUC 4 3.99 15.96 MOP BUMBAC 300GR BUC 4 5.99 23.96 SANO SUSHI LAVETE * 40BUC ROLA 3 22 66 RELIVI ODORIZANT WC 5BILUTE 55GR * 2BUC SET 5 8 40 ASEVI DEO PONS WC 24H LICHID 200ML CLASIC, ELEGANT, CHICLE BUC 10 12.55 125.5 AJAX PISTOL 500ML BUC 8 5.99 47.92 PRONTO SPRAY MOBILA 300ML BUC 4 11.59 46.36 LAVETA MICROFIBRA OTI STICLA 30*30CM BUC 5 3.09 15.45 SACI MENAJ 60L * 10BUC ULTRAREZISTENTI FIXI ROLA 30 3 90 SACI MENAJ 35L * 15BUC ULTRAREZISTENTI FIXI ROLA 20 3 60 BURETE VASE CANELAT 1BUC/SET AZ BUC 10 0.46 4.6 FAIRY DETERGENT VASE 800ML BUC 2 6.99 13.98 BIOCARPET 750ML BUC 5 8.4 42 PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT 2STR 350FOI ROLA 6 7.35 44.1 PERIE DUSUMEA BUC 2 6.25 12.5 ZEWA HARTIE IGIENICA 3 STR ALBA * 8BUC SET 4 13.39 53.56 SACI MENAJ ULTRA 35L/15BUC CU SNUR FIXI ROLA 4 3.88 15.52 LENOR BALSAM RUFEE 1.7LITRI BUC 2 13.18 26.36 1314.28 m
